
D.R.A. n° 765 
                                           REPUBBLICA ITALIANA 
 

 
 

 
R E G I O N E   S I C I L I A N A 

ASSESSORATO DELLA SALUTE 
Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 

Area Interdipartimentale 2 “Organismo Tecnicamente Accreditante” 
 

Impegno per il pagamento delle indennità di verifica ai Valutatori iscritti negli elenchi tenuti 
dall’OTA, ai sensi del D.A. 27 agosto 2021, n. 833 

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA  la Legge 23 dicembre 1978 n. 833 “Istituzione del Servizio Sanitario Nazionale”; 

VISTO  il Decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria, a norma dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e successive modifiche 
ed integrazioni; 

VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 “Norme in materia di bilancio e di contabilità della 
Regione Siciliana” e successive modifiche ed integrazioni  

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 “Norme sulla dirigenza e sui rapporti di impiego e 
di lavoro alle dipendenze della Regione Siciliana; 

VISTA  la legge regionale 14 aprile 2009, n. 5 “Norme per il riordino del Servizio Sanitario 
Regionale”; 

VISTO il Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 
5 maggio 2009, n. 42 e successive modifiche ed integrazioni”; 

VISTO l’art. 68 “Norme in materia di trasparenza e pubblicità dell’attività amministrativa” della 
L.R. 12 agosto 2014 n. 21 

VISTO il Decreto Presidenziale 27 giugno 2019, n. 12 “Regolamento di attuazione del Titolo II della 
legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 
Dipartimenti regionali ai sensi dell’art. 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016 
n. 3. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6” e successive 
modifiche e integrazioni, con il quale è stato istituito l’Organismo Tecnicamente Accreditante 
(OTA) della Regione Siciliana e ne sono state definite le competenze; 

VISTO  il D.D.G. 21 agosto 2019 n. 1907 con il quale al Dott. Antonio Colucci è stato conferito 
l’incarico e le funzioni dirigenziali di Responsabile dell’Area Interdipartimentale 2 
“Organismo Tecnicamente Accreditante (O.T.A.)” del Dipartimento regionale per le Attività 
Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico; 

VISTA la L.R. 15 aprile 2021, n. 9 “Disposizioni programmatiche e correttive per l’anno 2021. Legge 
di stabilità regionale” e, in particolare, l’art. 51 “Tariffe per l’accreditamento istituzionale 
delle strutture sanitarie” e l’art. 9 “Snellimento dei controlli delle Ragionerie centrali”; 

VISTA la L.R. 22 febbraio 2023, n. 3 “Bilancio di previsione della Regione siciliana per il 
triennio 2023-2025”; 

VISTA la Circolare n. 11 del 1 luglio 2021 “Articolo 9 della legge regionale n. 9 del 15 aprile 
2021 recante: Disposizione programmatiche e correttive per l’anno 2021. Legge di 
stabilità regionale”;  

VISTO il D.A. 27 agosto 2021, n. 833 “Definizione delle tariffe per l’accreditamento istituzionale 
delle strutture sanitarie”; 



2 
 
VISTI i decreti del Dirigente Generale del Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio 

Epidemiologico (DASOE) n. 1340 del 28/12/2021, n. 647 del 27/7/2022, 1991 del 
13/10/2017, n. 15 del 13/1/22 e n. 881 del 24/10/22 con i quali sono stati istituiti e aggiornati 
gli elenchi dei Valutatori OTA; 

CONSIDERATO che per le entrate derivanti dal pagamento delle tariffe da parte delle strutture sanitarie 
ai sensi dei commi 1 e 2 dell’art. 51 della L.R. N. 9/21 è stato istituito il capitolo di entrata n. 
7861 “Entrate derivanti dal pagamento delle tariffe da parte delle strutture sanitarie ai sensi 
dei commi 1 e 2 dell’art. 51 della L.R. N. 9/21”; 

VISTO il Decreto del Ragioniere Generale n. 1517 del 13/10/22 con il quale è stato, tra l’altro, 
istituito il capitolo di spesa n. 416591 “Spese per l’Organismo Tecnicamente Accreditante 
(O.T.A.) finanziate dalle entrate derivanti dal pagamento delle tariffe di cui all’art. 51 della 
L.R. N. 9/21 – Pagamento compensi ai valutatori OTA per l’effettuazione delle verifiche; 

VISTO il Decreto del Ragioniere Generale n. 231 del 16/3/23 con il quale è stato, tra l’altro, 
modificata la denominazione del capitolo di spesa n. 416591 in “Spese per l’Organismo 
Tecnicamente Accreditante (O.T.A.) finanziate dalle entrate derivanti dal pagamento 
delle tariffe di cui all’art. 51 della L.R. N. 9/21 – Pagamento compensi ai valutatori ed 
Esperti”; 

CONSIDERATO che, ad oggi, nei confronti dei Valutatori OTA sono maturate obbligazioni 
complessivamente pari a € 78.000,00 inerenti le indennità di verifica spettanti per 
l’effettuazione di verifiche, negli anni 2022 e 2023, presso le strutture sanitarie ai fini 
della concessione dell’autorizzazione sanitaria e/o dell’accreditamento istituzionale, 
secondo quanto descritto nella tabella in allegato al presente decreto; 

VISTO il Decreto del Ragioniere Generale n. 919 del 24/5/23 con il quale è stata, tra l’altro, iscritta 
la somma di € 78.000,00 nel capitolo di spesa n. 416591 del bilancio regionale per l’esercizio 
finanziario corrente; 

VISTI gli atti presenti presso l’Area Interdipartimentale 2 “Organismo Tecnicamente 
Accreditante” inerenti le verifiche effettuate; 

CONSIDERATO che ai fini della corresponsione delle indennità di verifica ai Valutatori OTA 
occorre procedere all’impegno della somma complessiva di € 73.600,00 secondo 
quanto descritto nella tabella in allegato al presente decreto. 

D E C R E T A 

Art. 1    Per le motivazioni e le finalità esposte in premessa, è impegnata sul Cap. n. 416591 (codice 
finanziario 1.03.02.11.999) del bilancio regionale per l’esercizio finanziario corrente, la 
somma complessiva di € 73.600,00 (settantatremilaseicento/00) per il pagamento delle 
indennità di verifica, di cui al D.A. 27 agosto 2021 n. 833, ai valutatori OTA per 
l’effettuazione di verifiche presso le strutture sanitarie, relativamente agli anni 2022 e 
2023, ai fini della concessione dell’autorizzazione sanitaria e/o dell’accreditamento 
istituzionale, secondo quanto descritto nella tabella in allegato al presente decreto di cui fa 
parte integrante. 

  Art. 2 Il presente decreto è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei 
contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line 
previsto dall'art. 68 della L.R. 12.08.2014, n. 21 e successive modifiche ed integrazioni e alla 
competente Ragioneria Centrale dell'Assessorato Salute per la registrazione, ai sensi dell’art. 
9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9. 

 

Palermo, lì 11 luglio 2023 

Il Dirigente dell’Area Interdipartimentale 2 
Organismo Tecnicamente Accreditante 

               Dott. Antonio Colucci 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa 
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39 del 12/2/93 

Originale agli atti dell’ufficio 



3 
 

ALLEGATO AL D.R.A. n. 765 del 11/7/2023 

  

Cognome Nome Codice fiscale Nota di 
incarico 

Durata 
verifica 
(giorni) 

Importo 
lordo (€) 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 13463 
del  13/4/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 40234  
del 25/11/22 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 3485  
del 27/1/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 4438  
del 3/2/2023 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 16393 
del 10/5/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 14244 
del 19/4/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         4.000,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 4211  
del 2/2/23 1 400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 15901 
del 15/5/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 15346 
del 9/5/23 1 400,00 

XXXXXXX  Totale         1.600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 4147  
del 2/2/23 1 400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 9280  
del 9/3/23 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 15519 
del 3/5/23 1 400,00 

XXXXXXX  Totale         1.400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 39549 
del 21/11/22 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 3490 del 
27/01/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         1.600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 40735 
del 30/11/22 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 43286 
del 23/12/23 2 800,00 



4 
 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 8244 del 
2/3/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         2.200,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 41360 
del 6/12/22 1 400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 15899 
del 5/5/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         1.200,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 3489  
del 27/1/24 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 15929 
del 5/5/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 16338 
del 10/5/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale   
  

    1.600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 15900 
del 5/5/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 3470  
del 27/1/2023 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 14237 
del 19/4/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         1.600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX 
prot. 39555 

del 21/11/22 1 400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 4146  
del 2/2/23 1 400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 7290  
del 23/2/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX 
prot. 10861 
del 22/3/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         2.400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 42069 
del 14/12/22 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 12986 
del 7/4/23 1,5 600,00 

XXXXXXX  Totale         1.200,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 42071 
del 14/12/22 1,5 600,00 

XXXXXXX  Totale         600,00 



5 
 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 40232 
del 25.11.22 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 3491  
del 27/01/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 5618  
del 13/2/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 8238  
del 2.3.23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         3.200,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 4757  
del 07/02/23 1,5 600,00 

XXXXXXX  Totale         600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 5177  
del 9/2/23 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 43050 
del 22/12/22 1 400,00 

XXXXXXX  Totale         1.000,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 41621 
del 9/12/22 1,5 600,00 

XXXXXXX  Totale         600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 39395 
del 18/11/22 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 43284 
del 23/12/22 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 10097 
del 16/3/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 13512 
del 13/4/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         3.200,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 39382 
del 18/11/22 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX 
prot. 7693  

del 22/2/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         1.600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 43277 
del 23/12/22 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 8140  
del 1/3/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 11317 
del 24/3/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         2.400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 15515 
del 3/5/23 1 400,00 



6 
 

XXXXXXX  Totale         400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 4617  
del 6/2/23 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 34611 
del 10/10/22 1 400,00 

XXXXXXX  Totale         1.000,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 40729 
del 30//11/22 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 4892  
del 7/2/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 10093 
del 16/3/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 13489 
del 13/4/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         3.200,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 41109 
del 5/12/22 1 400,00 

XXXXXXX  Totale         400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 3480 del 
27/1/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX 
prot. 13509 
del 13/4/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         1.600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 3620 del 
30/1/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 40734 
del 30/11/22 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 8134  
del 1/3/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         1.600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 41617 
del 9/12/22 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 4217  
del 2/2/23 1 400,00 

XXXXXXX  Totale         1.000,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 40229 
del 25/11/22 1 400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 10716 
del 21/3/23 2,5 1.000,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 13501 
del 13/4/23 2 800,00 



7 
 

XXXXXXX  Totale         2.200,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 41092 
deL 5/12/22 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 3499 del 
27/1/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 7967 del 
1/3/23 2,5 1.000,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 14241  
del 19/4/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         3.200,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 11100  
del 23/3/23 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 12498 
del 4/4/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         1.400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 41922 
del 13/12/22 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 2007 del 
17/01/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 6171 del 
15/2/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 12410 
del 3/4/23 1,5 600,00 

XXXXXXX  Totale         2.800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 39406 
del 18/11/22 1 400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX 
prot. 9281  
del 9/3/23 1,5 600,00 

XXXXXXX  Totale         1.000,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 13513 
del 13/4/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 4520 del 
6/2/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         1.600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 43274 
del 23/12/22 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 1519  
del 13/1/23 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 4760  
del 7/2/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 13288  
del 12/4/23 1 400,00 

XXXXXXX  Totale         1.800,00 



8 
 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 43291 
del 23/12/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 6838  
del 21/2/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         1.600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 1527  
del  13/1/23 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 8139  
del 1/3/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         1.400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 39408 
del 18/11/22 1 400,00 

XXXXXXX  Totale         400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 12988 
del 7/4/23 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX 
prot. 10858 
del 22/3/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         1.400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 3313  
del 26/1/23 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 6794  
del 21/2/23 1,5 600,00 

XXXXXXX  Totale         1.200,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 2011  
del 17/1/23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 9172  
del 2.3.23 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 43280 
del 23/12/22 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         2.400,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 39923 
del 23.11.22 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 6795  
del 21/2/23 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 13676 
del 14/4/23 1 400,00 

XXXXXXX  Totale         1.600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 39383 
del 18/11/22 2 800,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 10854 
del 22/3/23 2 800,00 

XXXXXXX  Totale         1.600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 36681 
del 26.10.22 1 400,00 



9 
 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 41919 
del 13/12/22 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 4159  
del 2/2/22 1,5 600,00 

XXXXXXX  Totale         1.600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 42364 
del 16/12/22 1,5 600,00 

XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX prot. 6791  
del 21/2/23 1,5 600,00 

XXXXXXX  Totale         1.200,00 
Totale 

complessivo         73.600,00 

 
 

 


